
セミナー定員 各40名 ※定員になり次第締め切らせて頂きます。裏面の申込書より お早めにお申込ください。

セミナー1. (木)

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別
のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度名古屋において「ワークスタイル変革セミナー」を開催
させて頂く事となりましたのでご案内申し上げます。

今回のセミナーにおいては コニカミノルタが内田洋行様、日本マイ
クロソフト様、シスコシステムズ様と実践してきたICTを融合した
オフィスイノベーション、ワークスタイル変革のノウハウをご紹介
させて頂きます。Session05では内田洋行様の最新オフィス環境の
見学会も実施させて頂きます。
ご多忙中とは存じますが、是非ともご参加賜りますようお願い申し
上げます。

謹言

コニカミノルタビジネスソリューションズ株式会社
ソリューション事業本部

ＩＣＴ愛知営業部長 田島 徹

経営者様・総務ご担当者様へ

Session01
13：20～14：15

13：20～17:20

受付開始 13：00

【講師】
コニカミノルタ㈱
ICTサービス事業統括部
サービス事業推進部長

杉江 幸治

内田洋行様
名古屋
OFFICE見学会

2011年夏に移転した内田

洋行名古屋オフィスをご見
学いただきながら、移転手
法やオフィス構築のポイン
トを紹介いたします。

Session 02
14：20～15：20

Session03
15：30～16：20 16：25～17：05 17：05～17：20

Session04 Session05

ワークスタイル変革

【講師】
日本マイクロソフト㈱
SMB営業統括本部 エリア
パートナー営業本部 クラ
ウドセールスマネージャー

堀内 保子 様

【講師】
シスコシステムズ(同)
コラボレーションアーキテク
チャー事業 プロダクトセー
ルススペシャリスト

粕谷 一範 様

【講師】
㈱内田洋行
執行役員 知的生産性研
究所 所長

平山 信彦 様

Office365で叶える
クラウド時代の新し
いワークスタイル！

ビジュアルコミュニ
ケーションを活用し

た新しい働き方

コミュニケーションツールの
変化による、働き方、経営
課題への対応をビジュアル
コミュニケーションを使用し
た事例、デモンストレーショ
ンを交えご紹介いたします。

移転を機に「本社を新たな
ワークスタイルを実現する
舞台にする」というコンセプ
トのもと、「働き方」と「働く
場」の変革に取り組んでい
る事例をご紹介いたします。

本社舞台化プロジェ
クト 「ワークスタイル

変革への第一歩」

「働き方変革の見え
る化」～変革成果の
可視化手法のご紹
介～

変革に取り組む上で明らか
にすべき課題やビジョンの
分析・可視化の手法をご紹
介いたします。

～ コニカミノルタ本社移転“舞台化プロジェクト”のご紹介 ～

http://konicaminolta.jp/pr/bj_seminar_0116

ビジネスでご活用いただいて
いるOfficeとの互換性は抜
群！本セッションでは
Office365で叶える新しいワー
クスタイルについてご紹介い
たします。



052ｰ229ｰ4612

●お手数ですが、全項目ご記入いただきますようお願いいたします。

貴社名：

ご住所:〒
TEL FAX

ご所属部署： お役職：
フ リ ガ ナ

お名前: E-mail:

□Session01(13:20〜) □Session02(14:20〜) □Session03(15:30〜) □Session04(16:25〜) 

□Session05(17:05〜) ※ご参加希望のセミナーにチェック☑お願い申し上げます。

 複数のお客様で受講をされる場合は、お手数ですが本申込書をコピーしてお使いください。

 講演者ならびに講演テーマ、講演時間は変更となる可能性があります。

 一社で多数のお申し込みがあった場合は人数を調整させていただく場合がございます。

 同業他社からのお申込みはお断りさせていただくことがあります。

＜主催＞

● 会 場 ： 株式会社 内田洋行 名古屋オフィス

住所 〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦2-2-2 名古屋丸紅ビル13F

名古屋丸紅ビル13F

2014年1月16日(木) ワークスタイル変革セミナー 参加申込書

※駐車スペースがございませんので公共交通機関をご利用下さい。

【個人情報の取り扱いについて】

・お取り扱いする個人情報は弊社個人情報保護方針に則り厳重に管理致します。・ご記入いただきました個人情報は弊社事業運営の基礎資料として
使用させていただく他、弊社セミナー並びに弊社情報のご案内に使用させて頂きます。・個人情報の開示、訂正、削除または利用停止につきましては、
個人情報相談窓口までご連絡いただきますようお願い致します。・弊社の個人情報保護方針及び、個人情報相談窓口につきましては下記のURLをご
参照願います。 http://www.konicaminolta.jp/siteinfo/privacypolicy.html 

＜お問い合わせ先＞

● お申込方法

下記参加申込書に記載の上、以下までお送り下さい

直接入力によるお申し込み

FAX

Web申込

お申込締切:

２０１４年１月１４日(火)
※先着40名限定です

ソリューション事業本部 ICT愛知営業部

〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄2-9-15
コニカミノルタビジネスソリューションズ株式会社
ソリューション事業本部 ICT愛知営業部 三宅・藤阪
ＴＥＬ：０５２-２２９-４６２３ FAX：０５２-２２９-４６１２

＊地下鉄をご利用
の場合は、桜通線
「丸の内駅」より6番
出口を出て東（後
方）へ徒歩約1分。

http://konicaminolta.jp/pr/bj_seminar_0116


